
SIAF

     123.978.135.216      158.846.362.984
                   0      34.868.227.768

     158.846.362.984     158.846.362.984

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.14

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04
5.1.3.06

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Depreciaciones Del Ejercicio

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias
Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

      39.379.980.956

           2.755.000

     119.463.627.028

     108.698.385.127

      15.279.750.089

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      39.379.980.956

           2.755.000

     119.463.627.028

     108.698.385.127

      15.279.750.089

                   0

                   0

                   0

                   0

     158.846.362.984

     123.978.135.216

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      12.281.051.990
      27.641.329.113
       1.368.279.293

      62.365.977.850
         288.880.985
         126.723.715
         103.500.000

       4.522.642.181

      15.279.750.089

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

      15.922.054.293
      21.317.230.957
       2.140.695.706

           2.755.000

     119.463.627.028
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CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


